3 nagrody.

Do Składu J. L. FLATAU, p rzy ulicy Nowo-K
Senatorskiej, nadal regularnie co Poniedziałek L*
P iątek , nadejdą O S T R Y G I świeże: o trzy j
m ał oraz świeży transport S e ró w ; S track iu o ,^

Roqucfor, i inne gatunki.

w D rukarni K urjera W arsz :,— W olno drukow ać. W arszaw a dnia 5 (17) Stycznia 1850.— Starszy Lenzoi

TV dniu 11 b. ni. z pod Nru 626 przy
ulicy Koziej, zginął 1BAI1 A \ ' czar
ny, i S A O K I O Ł siw y. Kto tako
we przytrzym ał, zechce dać znać do

Stróża pod tenże N r, za nagrodą.
— Do Składu H erbaty i różnych T ow arów Rnssyjskich przy

ulicy Senatorskiej pod N r 497, w prost Handlu W .